
Přemyslovice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.556374N, 16.955808E

Nadmořská výška: 395 m n. m. První pís. zmínka: 1309 (715 let) Katastrální výměra: 1 805 ha

Počet obyvatel: 1 179 PSČ: 798 51

Adresa URL: www.obecpremyslovice.cz

Počet obyvatel obce Přemyslovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

80 510 71 518 1 179

Historie počtu obyvatel obce Přemyslovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 80 510 71 518 -24 1 179
1.1.2023 86 515 76 526 -15 1 203
1.1.2022 95 513 75 535 -12 1 218
1.1.2021 99 515 76 540 -7 1 230
1.1.2020 96 518 79 544 0 1 237
1.1.2019 94 521 78 544 -14 1 237
1.1.2018 92 531 84 544 -1 1 251
1.1.2017 88 535 82 547 -14 1 252
1.1.2016 87 541 82 556 -8 1 266
1.1.2015 88 546 79 561 12 1 274
1.1.2014 89 546 74 553 -20 1 262
1.1.2013 93 552 79 558 1 282

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/3082/premyslovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.4.2024 14:46:02


